



BIEDRĪBAS

“Latvijas Mazpulki”
Reģistrācijas. Nr. 40008002762

Gada pārskats

par periodu no 01.01.2023. līdz 31.12.2023.

Rīga, 2024

Biedrība "Latvijas Mazpulki"

Reģ. nr. 40008002762

GADA PĀRSKATS

Par periodu no 2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 31.decembrim

Saturs

Vadības ziņojums.....	3
Bilance	14
Ieņēmumu un izdevumu pārskats.....	15
Ziedojumu un dāvinājumu pārskats	16
Ziedotāju un dāvinātāju saraksts	17
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 2023.gadā.....	19
Gada pārskata paskaidrojums.....	20

Vadības ziņojums

I Vispārīgā informācija par organizāciju

Nosaukums un juridiskā adrese	Latvijas Mazpulki Ezermalas 28-2, Rīga, LV 1014
Juridiskā forma (biedrība, nodibinājums, arodbiedrība vai arodbiedrību apvienība)	Biedrība
Reģistrācijas numurs un datums	40008002762, 1993. gada 13. maijs
Darbības joma vai jomas (norāda brīvprātīgi organizācijas aktuālo darbības jomu pārskata gada beigās)	Bērnu un jauniešu neformālā izglītība, brīvprātīgā darba veicināšana, pilsoniskās līdzdalības veicināšana, uzņēmējdarbības prasmju attīstība bērniem un jauniešiem.
Organizācijas darbības mērķi, atsevišķi norādot mērķus, kuri pārskata gadā ir mainījušies (izslēgti, papildināti). Sabiedrības daļa (galvenā mērķa grupa), uz kuru vērsta organizācijas darbība. Organizācijas galvenie sasniegumi pārskata gadā	Misija – veicināt un pilnveidot bērnu un jauniešu radošumu, sadarbību un uzņēmību, stiprināt vietējās kopienas, labo padarīt vēl labāku. Biedrības mērķi ir: - veicināt pilnvērtīgu personības attīstību, palīdzot bērniem un jauniešiem sagatavoties patstāvīgai darba dzīvei un integrācijai strauji mainīgā sabiedrībā; - iesaistīt bērnus un jauniešus harmoniskas, sakoptas vides veidošanā un līdzsvarotas attīstības veicināšanā savā pagastā, pilsētā, valstī; - veicināt jauniešu iniciatīvu un līdzdalību lēmumu pieņemšanā un sabiedriskajā dzīvē. 2021. gadā tika pieņemtas Latvijas Mazpulku darbības prioritātes un virzieni 2021–2027. gadam: https://mazpulki.lv/wp-content/uploads/2022/05/Latvijas-Mazpulki-strat%C4%93%C4%A3ija-2021-2027.pdf
Sabiedrības daļa (galvenā mērķa grupa), uz kuru vērsta organizācijas darbība	Prioritārās mērķa grupas: mazpulcēni (bērni un jaunieši no lauku reģioniem); mazpulku vadītāji – jaunatnes darbinieki; brīvprātīgie jaunieši – jaunie līderi.
Organizācijas galvenie sasniegumi pārskata gadā	Galvenie sasniegumi 2023. gadā: - izmantojot organizācijas finansējumu, organizācijas organizēto aktivitāšu dalībnieku kopskaits – 4868, lokālās mazpulku aktivitātes reģionos, kurās netiek izmantots finansējums, netiek uzskaitītas. - īstenoti 430 mazpulcēnu individuālie projekti; - brīvprātīgā darbā iesaistīti 272 jaunieši, - nostrādātas 9739 brīvprātīgā darba stundas; - īstenota interešu aizstāvība jaunatnes jomā.

<p>Sabiedriskā labuma organizācijas statuss (norāda, ja ir)</p>	<p>Jā</p>
<p>Ziņas par valdes locekļiem – vārds, uzvārds un amatā stāšanās datums, pilnvaru termiņš, atbrīvošanas datums</p>	<p>Mazpulku padome ievēlēja 2023. gada 25. februārī, biedrības konferencē. Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra lēmums stājas spēkā ar 2023. gada 23. martā, padome ievēlēja uz 2 gadiem. Padomes sastāvā: Linda Medne Ilze Kļava Ilze Jukņēviča Mārtiņš Dombrovskis Gundega Jēkabsone Enija Krauja Zane Miķelsone Patrīcija Prindule Zane Šteinberga</p>
<p>Biedrības, arodbiedrības un to apvienības biedru skaits uz pārskata gada 31. decembri, t. sk. fiziskās personas un juridiskās personas</p>	<p>1280 biedri – fiziskas personas</p>
<p>Ziņas par grāmatvedi, kas parakstīja gada pārskatu, – vārds, uzvārds</p>	<p>Aija Rusiņa</p>
<p>Ziņas par zvērinātu revidentu (ja tāds ir nepieciešams) vai ziņas par revīzijas institūcijas locekļiem – vārds, uzvārds</p>	<p>Revidente: Renāte Ozoliņa</p>
<p>Svarīgākie notikumi pārskata gadā un nākotnes perspektīvas</p>	<p>Biedrība īstenojusi vairākus projektus, kā arī nodrošinājusi ikgadējo pasākumu norisi. Īstenoti tādi projekti kā "Augsim Latvijai!" jauniešu iniciatīva un brīvprātīgais darbs, meža izziņas projekts "Dodamies dabā!", projekts lauksaimniecības prasmju apguvei "Mazpulki Latvijas lauku attīstībai!", "Solis izaugsmei" jauniešu interešu aizstāvības aktivitātes, "Kultūrorientācijas kursi un iekļaušanās pasākumi Ukrainas civiliedzīvotājiem Latvijas mazpulkos", diasporas nometne "Izzini Latviju!", integratīva nometne "Veselīgie piedzīvojumi Uguņos" bērniem ar funkcionāliem traucējumiem un viņu ģimenēm.</p> <p>Projekts "Augsim Latvijai!", jauniešu brīvprātīgā darba un iniciatīvas veicināšana (sporta spēles "Zaļais starts", jauniešu motivācijas pasākumi, starptautiskās aktivitātes, organizācijas darbības nodrošināšana, starptautiskās aktivitātes)</p>

	<p>Meža izziņas projekts "Dodamies dabā!" (meža dienu aktivitātes, "Pārgājiens ar garšu", kokamatniecības nodarbības, izziņas nodarbības "No sēklas līdz lietasskokam").</p> <p>Projekts lauksaimniecības prasmju apguvei "Mazpulki Latvijas lauku attīstībai!" (nometne "Visu daru es ar prieku!", lauku dienas, prioritārie projekti lauksaimniecībā (biznesa un pētniecības prasmju apguve).</p> <p>Projekts "Solis izaugsmei" – bērnu un jauniešu interešu aizstāvības aktivitātes, Mazpucēnu padomes darbības atbalsts, jaunatnes darbinieku kompetenču stiprināšana.</p> <p>Projekts "Kultūrorientācijas kursi un iekļaušanās pasākumi Ukrainas civiliedzīvotājiem Latvijas mazpulkos".</p> <p>Aktīvo iedzīvotāju fonda projekti "Dodiet ceļu! Jaunieši!", "Redzi", "Restarts".</p> <p>Nometne Latvijas un diasporas jauniešiem "Izzini Latviju!" Džūkstē.</p> <p>Integratīva nometne "Veselīgie piedzīvojumi Uguņos" bērniem ar funkcionāliem traucējumiem un viņu ģimenēm.</p> <p>Dalība starptautiskajās aktivitātēs – Rural Youth Europe.</p> <p>Pieredzes vizītes Norvēģijā, sadarbības organizācijā "Creatorium".</p> <p>Plānots īstenot Mazpulku prioritāros darbības virzienus īstenojot 2021. -2027. gada stratēģiskos mērķus, stiprināt organizācijas kapacitāti, atpazīstamību, redzamību un jaunatnes interešu aizstāvību, iesaistīt Mazpulku organizācijas aktivitātēs jauniešus ar ierobežotām iespējām, sekmēt viņu praktiskās un teorētiskās zināšanas un pieredzi pētnieciskajā projektu darbā un pirmo biznesa prasmju apgūvē, veicināt starptautiskās pieredzes iepazīšanu gan jauniešiem, gan jaunatnes darbiniekiem.</p>
Ziņas par organizācijas struktūru	<p>Organizācijas biedri darbojas reģionālās vienībās – mazpulkos. Kopumā biedrībā ir aktīvi 109 mazpulki. Mazpulkā darbojas tās nepilngadīgie biedri, mazpalcēni, ko vada pilngadīga persona – mazpulka vadītājs.</p> <p>Atsevišķa struktūra ir Rīgas mazpulku klubiņš, kurā darbojas brīvprātīgie jaunieši no 16 gadu vecuma, kas piedalās biedrības pasākumu organizēšanā.</p> <p>No vietējiem mazpulku klubiem Mazpulku padomes noteiktais delegātu sastāvs reizi gadā pulcējas uz Mazpulku konferenci. Mazpulku konference ievēl Mazpulku padomi 9 cilvēku sastāvā uz 2 gadiem. Mazpulku padome no sava vidus ievēl Mazpulku priekšsēdētāju, mazpulku priekšsēdētāja vietnieku un Mazpulku</p>

	<p>padomes atbildīgo sekretāru (ar vienpersoniskām paraksttiesībām). Mazpulku padomes sēdes sasauc vismaz 4 reizes gadā.</p>
<p>Informācija par darbību regulējošo politiku (ja attiecināms)</p>	<p>Latvijas Mazpulku darbību reglamentē organizācijas statūti, Biedrību un nodibinājumu likums, Jaunatnes likums un citi LR normatīvie dokumenti.</p>
<p>Informācija par lēmumu pieņemšanas procesu, ja attiecināms (ja attiecināms)</p>	<p>Biedrības galvenā lēmējinstītūcija ir biedru konference, kas notiek vienu reizi gadā. Biedrības operatīvo vadību īsteno mazpulku Padome, kas tiek ievēlēta uz diviem gadiem biedru kopsapulcē 9 biedru sastāvā. Biedrības Padomē, obligāti, saskaņā ar statūtiem ir vismaz viens jauniešs. Pašlaik biedrības padomē ir 2 jaunieši.</p>
<p>Informācija par finanšu pārvaldību (ja attiecināms)</p>	<p>-</p>
<p>Informācija par darbiniekiem un citām algotām vai brīvprātīgām amatpersonām, ekspertiem</p>	<p>Biedrībā ar beztermiņa līgumiem nodarbināti 6 nepilnas slodzes pastāvīgie darbinieki.</p> <p>Uz aktuālo projektu norises un īstenošanas laiku tiek nodarbināti projektu speciālisti nepieciešamajās jomās.</p> <p>Vidējais biedrībā nodarbināto personu skaits 2023. gadā ir 16 darbinieki.</p>
<p>Interesu pārstāvniecības aktivitātes (ja attiecināms)</p>	<p>Latvijas Mazpulku padomes pārstāvis darbojas IZM Jaunatnes konsultatīvajā padomē, kuras mērķis ir veicināt saskaņotas jaunatnes politikas izstrādi un īstenošanu dažādos pārvaldes līmeņos, kā arī veicināt jauniešu līdzdalību lēmumu pieņemšanā un sabiedriskajā dzīvē.</p> <p>Interesu aizstāvībā nozīme ir pēc iespējas lielākas auditorijas pārstāvība un jaunatnes sektora sadarbība. Mazpulki dažādu jautājumu risināšanā iesaistās gan tieši (vairāk lokālos un jautājumos, kas skar tieši lauku jauniešus), gan sadarbībā ar citām organizācijām Latvijas Jaunatnes Padomes un Latvijas Zemnieku federācijas, gan Rural Youth Europe sastāvā.</p> <p>Esam skaitliski lielākā bērnu un jaunatnes organizācija Latvijā, un darbojamies vairāk nekā 100 vietās Latvijā, tāpēc aktīvi iesaistāties interešu aizstāvības aktivitātēs gan valsts, gan pašvaldību līmenī. Mūsu specifika ir tā, ka mēs pārsvarā darbojamies laukos, tāpēc valsts un pašvaldību līmenī pārstāvam lauku bērnu un jauniešu intereses. Pašvaldību līmenī uzskatām par svarīgu jautājumu - jaunatnes darba</p>

	<p>nodrošināšanu katrā pašvaldībā, sasniedzot arī jauniešu attālākās novada vietās, ne tikai centrā. Mūsu specifiskais mērķis ir veicināt jauniešu iespējas iesaistīties savas kopienas attīstībā un lauku attīstībā. Kopā ar citām jaunatnes organizācijām esam panākuši, ka darbs ar jaunatni jaunajā pašvaldību likumā ir minēts kā pašvaldību autonomā funkcija. Šobrīd Saeimā ir atvērts Jaunatnes likums, kurā plānots precizēt pašvaldību funkcijas darbā ar jaunatni. Ņemot vērā, ka strādājam daudzās pašvaldībās, šajā ziņā redzam savu īpašo lomu.</p> <p>Tāpat šobrīd Saeimā tiek virzīti likuma grozījumi Brīvprātīgā darba likumā. Ņemt vērā, ka arī Latvijas Mazpulki regulāri piesaista brīvprātīgos savu aktivitāšu veikšanai, kā arī veicina jauniešu brīvprātīgo aktivitāti visā Latvijā, iesaistāmies šī likuma grozījumu apspriešanā un priekšlikumu izstrādē, kopā ar Latvijas Jaunatnes padomi.</p> <p>Jauniešus šobrīd arī skar un uztrauc obligātā valsts aizsardzības dienesta ieviešana. Arī šajā jautājumā plānojam iesaistīties gan dokumentu apspriešanā, gan skaidrojošā darbā jauniešiem.</p>
Organizācijas veiktās finanšu piesaistes aktivitātes pārskata gadā	<p>Mazpulki aktīvi piedalās valsts, pašvaldību un starptautisko projektu konkursos.</p> <p>2023. gadā piesaistīts finansējums no Jaunatnes politikas valsts programmas, Zemkopības ministrijas, Sabiedrības integrācijas fonda, Aktīvo iedzīvotāju fonda, Talsu, Tukuma, Siguldas un Saldus novada u.c. pašvaldībām, kā arī veiktas aktivitātes ziedojumu piesaistei.</p>
Cita informācija, ja nepieciešams	-

II. Informācija par brīvprātīgo darbu, ja tāds ir

Brīvprātīgā darbavietas	Brīvprātīgie iesaistās konkrētu aktivitāšu plānošanā, organizēšanā un izvērtēšanā, pildot grupu vadītāju, nometnes audzinātāju, aktivitāšu vadītāju, sporta aktivitāšu tiesnešu, jauniešu mentoru, palīgu u.c. pienākumus.
Brīvprātīgā darba veicēju kopskaits konkrētā brīvprātīgā darbavietā	272 jaunieši

Brīvprātīgā darba veicēju nostrādāto stundu kopskaits	9 739 stundas
Nozīmīgākie pasākumi, projekti, aktivitātes un cita informācija	<p>Nozīmīgākās aktivitātes, kurās iesaistīti brīvprātīgie:</p> <p>Jaunatnes organizāciju salidojums "Zaļais starts", Jūrmalā, 28.04.23.</p> <p>Jauniešu iniciatīvu Projektu nakts, Tukuma novads, 15.-16.03.23.</p> <p>Nometne "Izzini Latviju!", Džūkste, Tukuma novads, 10.-16.07.23.</p> <p>Nometne "Visu daru es ar prieku!", Sējā, Saulkrastu novads, 17.-21.07.23.</p> <p>Nometne "Veselīgie piedzīvojumi Uguņos!", Upesgrīva, Talsu novads, 31.07.-04.08.23.</p> <p>Jauniešu salidojums "Uzdrīksties iesaistīties!", Dobeles novads, 26.08.23.</p> <p>Projektu forums Līvānos 20.10.23. un Rojā 28.10.23.</p>

III. Informācija, ko sniedz organizācija,

kurai piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss

Sabiedriskā labuma organizācijas darbības mērķis	<ol style="list-style-type: none"> 1. Veicināt pilnvērtīgu personības attīstību, palīdzot bērniem un jauniešiem sagatavoties patstāvīgai darba dzīvei un integrācijai strauji mainīgā sabiedrībā; 2. Iesaistīt bērnus un jauniešus harmoniskas, sakoptas vides veidošanā un līdzsvarotas attīstības veicināšanā savā pagastā, pilsētā, valstī; 3. Veicināt jauniešu iniciatīvu un līdzdalību lēmumu pieņemšanā un sabiedriskajā dzīvē.
Sabiedriskā labuma darbības jomas	<ol style="list-style-type: none"> 3- Pilsoniskās sabiedrības attīstība 4- Izglītības veicināšana

<p>Sabiedrības daļa/mērķa grupa, uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība</p>	<p>15-25 gadus veci jaunieši Bērni Cita - mazpulcēnu ģimenes, mazpulku vadītāji, brīvprātīgie atbalstītāji</p>
<p><i>Detalizēta informācija par svarīgākajiem sasniegumiem pārskata gadā un attīstības perspektīvām</i></p>	
<p>Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas aktivitātes kalendāra gadā</p>	<p>- IZM Jaunatnes Valsts programmas projekts jauniešiem valstiskās audzināšanas jomā "Augsim Latvijai!". - SIF projekts "Solis izaugsmei!" - biedru līdzdalības un pašiniciatīvas stiprināšana, jauniešu interešu aizstāvība. Projekts "Izzini Latvijai!" - Latvijas un diasporas jauniešu nometne jauniešu integrēšanai latviskā vidē un kultūras tradīcijās. Projekts "Kultūrorientācijas kursi un iekļaušanās pasākumi Ukrainas civiliedzīvotājiem Latvijas mazpulkos" - atbalsts juridiskos un integrācijas jautājumos. Projekts "Dodamies dabā!" ar Mežu attīstības fonda atbalstu intereses stiprināšana par meža ekosistēmu. -Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes Valsts programmas projekts jauniešiem valstiskās audzināšanas jomā "Augsim Latvijai!", sekmējot jauniešu neformālo izglītību, jauniešu ar ierobežotām iespējām iekļaušanu, brīvprātīgā darba veicināšanu un starptautisko sadarbību. (2023. -2024. gads). -Aktīvo iedzīvotāju fonda kapacitātes projekts "Redzi?!" - veicināta "Latvijas Mazpulku" atpazīstamība sabiedrībā, atjauninot vizuālo identitāti, uzlabojot publicitātes kvalitāti, izglītojot biedrus kvalitatīvas publicitātes aktivitāšu organizēšanā mazpulkos arī vietējā līmenī. Īstenots no 2021. gada maija līdz 2023. gada martam. -Aktīvo iedzīvotāju fonda kapacitātes projekta "ReStarts!" - sakārtotas Mazpulku organizācijas vadības metodes un digitālie rīki, kļūstot par modernu, kvalitatīvu vadītu organizāciju, kas efektīvi virza organizāciju uz tās mērķu sasniegšanu. Izstrādāta organizācija stratēģija 2021.-2027. gadam. Īstenots 2021. gada aprīlī līdz 2023. gada martam.</p>

	<p>- Sabiedrības integrācijas fonda atbalstītais projekta "Solis izaugsmei!" mērķis bija stiprināt Latvijas Mazpulku institucionālo un cilvēkresursu kapacitāti, veicināt biedru līdzdalību, uzlabot organizācijas publicitāti, attīstīt reģionālo klubu darbību un savstarpēju pieredzes apmaiņu, tādējādi veicinot pilsoniskās sabiedrības attīstību, piederības sajūtu organizācijai un Latvijai. Projekta gaitā tika īstenotas neformālās izglītības aktivitātes, apmācības jauniešiem un semināri jaunatnes darbiniekiem, interešu aizstāvība, biedru iekļaušana pilsoniskajā līdzdalībā, iesaiste NVO sektorā un brīvprātīgajā darbā. Projekta mērķgrupa ir lauku reģionu jaunieši biedrības "Latvijas Mazpulki" biedri - mazpulcēni visā Latvijā, mazpulku vadītāji - jaunatnes darbinieki, biedrības padomes un biroja darbinieki. Īstenošanas periods 2023. gada janvāris – 2024.gada oktobris.</p> <p>- Projekts "Dodamies dabā!" ar Mežu attīstības fonda atbalstu īstenots aktivitāšu komplekss, kas veicināja bērnu un jauniešu interesi par meža ekosistēmu, padziļinot izpratni par norisēm dabā saistībā ar klimata mainību. Projekta ietvaros noorganizēti trīs virtuāli vadīti pārgājieni "Tiešsaistē mežā", meža dienu pasākumi reģionos ar izziņas veicinošām aktivitātēm, kokamatniecības nodarbības mazpulkos. Norises vieta – visa Latvija, laiks no 2023. gada septembris līdz decembris</p> <p>- Sabiedrības integrācijas fonda atbalstītajā projektā "Izzini Latviju!" noorganizēta Latvijas un diasporas jauniešu nometne jauniešu integrēšanai latviskā vidē un kultūras tradīcijās. Sabiedrības integrācijas fonda atbalstītajā projektā "Kultūrorientācijas kursi un iekļaušanās pasākumi Ukrainas civiliedzīvotājiem Latvijas mazpulkos" īstenots atbalsts Ukrainas civiliedzīvotājiem, sniedzot atbalstu juridiskos un integrācijas jautājumos. Projekts īstenots no 2023. gada septembris – decembris.</p>
<p>Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā attiecībā uz mērķa grupu vai attiecīgajā jomā</p>	<p>- Stiprināta bērnu un jauniešu iniciatīva, pilsoniskā atbildība un līdzdalība lēmumu pieņemšanas procesos vietējā, reģionālajā un valstiskajā līmenī;</p> <p>- Veicināt bērnu un jauniešu pilnvērtīga personības attīstība, palīdzot bērniem un</p>

	<p>jauniešiem sagatavoties patstāvīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā, īpaši jauniešiem ar ieronežotām iespējām no lauku teritorijām;</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sekmēta brīvprātīgā darba aktivitāšu popularizēšana un aktīva iesaiste; - pilnveidotas jaunatnes darbinieku prasmes un zināšanas neformālajā izglītībā un darbā ar dažāda vecuma bērnu un jauniešu mērķauditoriju.
<p>Organizācijas darbību veicinošie faktori</p>	<p>Mazpulku darbību veicina:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) stabilas tradīcijas un vērtību sistēma kopš organizācijas dibināšanas 1929. gadā - darba tikuma saglabāšana, un 33 gadu atjaunoto mazpulku mērķtiecīgs darbs un vēlme būt par saimnieku un līderi savā zemē; 2) mazpulku aktivitāte un vadītāju "fanātisms" visos Latvijas reģionos; 3) aktīva, radošām idejām bagāta Mazpulku padome un brīvprātīgo jauno līderu grupa, kas plāno, vada un koordinē visas nacionālā mēroga aktivitātes mazpulkos; 4) atsevišķu vietējo pašvaldību un uzņēmēju ieinteresētība un atbalsts Mazpulku aktivitātēm; 5) atsaucīgi sadarbības partneri Mazpulku prioritāro projektu tēmu padziļinātai izpratnei (z/s „Ezerkauliņi”, Dārzkopības institūts, Latvijas Agronomu biedrība u.c.); 6) Jaunatnes politikas valsts programmas realizācija saskaņā ar Jaunatnes likumu (2 gadu finansēšanas plāns); 7) mazpulku starptautisko sadarbības partneru pieredze un kopīgie projekti; 8) spēja ātri reaģēt un prasme pielāgoties un izmantot mūsdienu tehnoloģijas; 9) sadarbība ar Izglītības un zinātnes ministriju un Zemkopības ministriju; 10) pieejamais valsts, ES un citu fondu finansiālais atbalsts.
<p>Organizācijas darbību kavējošie faktori</p>	<p>Mazpulku darbību kavē:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) neformālās izglītības iespēju nenovērtēšana valstiskā līmenī līdzās interešu izglītības un sporta nodarbībām, nesakārtotais finansēšanas modelis ārpuskolas nodarbību finansiālajam atbalstam; 2) pasīvā atsaucība piesaistot mazpulku vadīšanai jaunus, iniciatīvas bagātus mazpulku vadītājus; 3) atsevišķu novadu pašvaldību neizpratne un

	<p>neieinteresētība organizācijas atbalstīšanā un attīstības veicināšanā;</p> <p>4) nepilnīgi izmantotās iespējas sadarbībai ar pašvaldību jaunatnes lietu koordinatoriem un jaunatnes lietu speciālistiem;</p> <p>5) iedzīvotāju skaita samazināšanās laukos, zemais dzimstības līmenis, skolu likvidācija, darbavietu neesamība, ceļu infrastruktūras sliktais stāvoklis, transporta problēmas, medicīnas pakalpojumu nepieejamība, iedzīvotāju nedrošība un iniciatīvas trūkums, neefektīva zemes apsaimniekošana, lauksaimniecības nozares īpatsvara pazemināšanās lauku iedzīvotāju nodarbinātībā;</p> <p>6) pieejamā finansējuma neprognozējamība un nestabilitāte.</p>
<p><i>Turpmākās darbības plāns par <u>ilgtermiņa</u> projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm</i></p>	
<p>Iesāktie</p>	<p>IZM Jaunatnes Valsts programmas projekts jauniešiem valstiskās audzināšanas jomā "Augsim Latvijai!", sekmējot jauniešu neformālo izglītību, jauniešu ar ierobežotām iespējām iekļaušanu, brīvprātīgā darba vicināšanu, starptautisko sadarbību.</p> <p>SIF programmas "NVO fonds" projekts "Solis izaugsmei!" Mazpulku institucionālo un cilvēkresursu kapacitātes stiprināšanā, veicinot biedru pilsonisko līdzdalību, iesaistīšanos kopienas dzīves uzlabošanā, uzlabojot organizācijas publicitāti, attīstīt reģionālo klubu darbību un savstarpēju pieredzes apmaiņu (01.2023.-10.2024.).</p>
<p>Plānotie</p>	<p>Iesniegts vērtēšanai starptautisks Erasmus+ daudzpusējās partnerības projekts "EcoMetrics", kas tapis sadarbībā ar Norvēģiju un Portugāli un kura rezultātā taps digitāls rīks organizāciju vides audita veikšanai un organizāciju vides ilgtspējas uzlabošanai.</p>
<p><i>Turpmākās darbības plāns par <u>īstermiņa</u> projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm</i></p>	

Biedrība "Latvijas Mazpulki"

Reģ. nr. 40008002762

GADA PĀRSKATS

Par periodu no 2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 31.decembrim

Iesāktie	<p>-Sabiedrības integrācijas fonda atbalstītā Latvijas un diasporas jauniešu nometne "Izzini Latviju!" plānota 2024. gada vasarā Tukuma novada Džūkstē, sniedzot iespēju diasporas jauniešiem pavadīt aizraujošu nedēļu latviskā vidē, iepazīstot kultūras tradīcijas, vēstures vērtības, valodu un jauniešu aktivitātes Latvijā.</p> <p>- Zemkopības ministrijas atbalstītajā projektā "Mazpulki Latvijas laukiem" plānota mazpulcēnu lauksaimniecisko prasmju attīstība un Vislatvijas mazpulku nometnes "Visu daru es ar prieku!" organizēšana. Īstenošana līdz 2024. gada novembrim.</p>
Plānotie	<p>Iesniegts izskatīšanai Erasmus+ jaunatnes darbinieku pieredzes apmaiņas projekts "Personal Branding" par personīgo zīmolu un tēla veidošanas darbībā ar Austrijas, Somijas, Vācijas, Īrijas, Slovēnijas, Dānijas, Norvēģijas, Zviedrijas un Igaunijas lauku jauniešu nevalstisko organizāciju jaunatnes darbiniekiem.</p>

Biedrība "Latvijas Mazpulki"

Reģ. nr. 40008002762

GADA PĀRSKATS

Par periodu no 2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 31.decembrim

Bilance

AKTĪVS		31.12.2023.	31.12.2022.
ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI	Pielikums	EUR	EUR
I. Nemateriālie ieguldījumi	12	0	0
II. Pamatlīdzekļi		998	1 028
1. Pārējie pamatlīdzekļi	12	998	1 028
KOPĀ ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI		998	1 028
APGROZĀMIE LĪDZEKĻI			
I. Debitori	13	49	31
II. Nauda	11	63 864	88 205
KOPĀ APGROZĀMIE LĪDZEKĻI		63 913	88 236
KOPĀ AKTĪVS		64 911	89 264
PASĪVS			
I. Fondi		43 303	86 387
1. Rezerves fonds	1	43 303	86 387
1.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds		86 387	118 298
1.2. Pārskata gada rezerves fonds		-43 084	-31 911
II. Īstermiņa kreditori		21 608	2 877
1. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas		6 070	47
2. Nākamo periodu ieņēmumi		12 600	1 148
3. Pārējie kreditori	14	2 938	1 682
IV. Naudas maksājumi uzkrājumu fondā			
KOPĀ PASĪVS		64 911	89 264

Ieņēmumu un izdevumu pārskats

		2023	2022
	Pielikums	EUR	EUR
IEŅĒMUMI			
I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas		1 163	1 169
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi		3 137	18 936
III. Saņemtās dotācijas un subsīdijas	5	278 181	183 527
IV. No Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Ekonomikas zonas fondiem un citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums	9	56 761	67 153
V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības	10	548	592
VI. Citi ieņēmumi	15	25 682	19 179
VII. IEŅĒMUMI KOPĀ		365 472	290 556
IZDEVUMI			
(1) Izdevumi, izņemot izdevumus saimnieciskās darbības veikšanai			
1. Materiālu izdevumi		23 965	17 151
2. Darba samaksa	4	140 522	121 080
3. Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma maksājumi		33 039	28 492
4. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana	12	1 332	2 898
5. Citi izdevumi	16	209 150	152 340
(2) Izdevumi saimnieciskās darbības veikšanai			
1. Saimnieciskās darbības veikšanai saņemto citu personu pakalpojumi	10	548	0
2. Materiālu izdevumi		0	0
3. Darba samaksa		0	0
4. Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma maksājumi		0	0
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana		0	0
6. Citi izdevumi		0	506
X. Nodokļi		0	0
XI. IZDEVUMI KOPĀ		408 556	322 467
		-43 084	-31 911
XII. IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU STARPĪBA			
t. sk. ieņēmumu un izdevumu starpība no saimnieciskās darbības		0	86

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats

	2023	2022
	EUR	EUR
I Atlikums pārskata gada sākumā	6 128	7 777
1. Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi)	439	1 174
2. Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi)	5 689	6 603
II Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma	3 137	18 936
1. Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi)	2 504	1 316
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas	0	500
1.2. Ārvalstu juridiskās personas	0	0
1.3. Fiziskās personas (rezidenti)	1 346	765
1.4. Fiziskās personas (nerezidenti)	1 046	0
1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji	112	51
1.6. Citi ziedotāji	0	0
2. Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi)	633	17 620
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas	0	17 000
2.2. Ārvalstu juridiskās personas	0	0
2.3. Fiziskās personas (rezidenti)	633	620
2.4. Fiziskās personas (nerezidenti)	0	0
2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji	0	0
2.6. Citi ziedotāji	0	0
III Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma	8 880	20 585
1. Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai)	2 944	2 051
1.1. tai skaitā anonīmo ziedojumu un dāvinājumu izlietojums:	112	51
1.1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem	1 891	1 737
1.1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai	1 891	1 737
1.1.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem	0	0
1.1.2. Administratīvajiem izdevumiem	1 053	314
1.1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem	0	0
1.2. Mērķziedojumu (noteiktiem mērķiem)	5 935	18 534
1.2.1. tai skaitā anonīmo ziedojumu un dāvinājumu izlietojums:	0	0
1.2.1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem	5 935	18 024
1.2.1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai	5 935	18 024
1.2.1.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem	0	0
1.2.1.2. Administratīvajiem izdevumiem	0	510
1.2.1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem	0	0
IV Atlikums pārskata gada beigās		6 128
1. Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai)	0	439
1.1. tai skaitā anonīmo ziedojumu un dāvinājumu atlikums.	0	0
2. Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi)	386	5 689
2.1. tai skaitā anonīmo ziedojumu un dāvinājumu atlikums.	0	0

Ziedotāju un dāvinātāju saraksts

Nr p. k.	Ziedotāja tips	Valsts	Nosaukums	Nauda (EUR)	Mērķis
1.	Fiziskā persona rezidents	LV	Edgars Grāvis	170	Noteiktiem mērķiem
2.	Fiziskā persona rezidents	LV	Ivans Gvozдовics	20	Noteiktiem mērķiem
3.	Fiziskā persona rezidents	LV	Sandra Gvozдовиča	10	Noteiktiem mērķiem
4.	Fiziskā persona rezidents	LV	Marta Renāte Jērica	15	Noteiktiem mērķiem
5.	Fiziskā persona rezidents	LV	Linda Kalvāne	8	Noteiktiem mērķiem
6.	Fiziskā persona rezidents	LV	Randa Ķeņģe	15	Noteiktiem mērķiem
7.	Fiziskā persona rezidents	LV	Ilga Ķipsne	20	Noteiktiem mērķiem
8.	Fiziskā persona rezidents	LV	Toms Pērkons	100	Noteiktiem mērķiem
9.	Fiziskā persona rezidents	LV	Spodra Purviņa	20	Noteiktiem mērķiem
10.	Fiziskā persona rezidents	LV	Līga Saleniece	20	Noteiktiem mērķiem
11.	Fiziskā persona rezidents	LV	Gundars Sildegs	50	Noteiktiem mērķiem
12.	Fiziskā persona rezidents	LV	Gunita Trule	10	Noteiktiem mērķiem
13.	Fiziskā persona rezidents	LV	Solvita Zeipiņa	5	Noteiktiem mērķiem
14.	Fiziskā persona rezidents	LV	Anda Skrupska	45	Noteiktiem mērķiem
15.	Fiziskā persona rezidents	LV	Ilze Bergmane	25	Noteiktiem mērķiem
16.	Fiziskā persona rezidents	LV	Inese Āboltiņa	100	Noteiktiem mērķiem
17.	Fiziskā persona rezidents	LV	Edgars Grāvis	200	Neierobežotai lietošanai
18.	Fiziskā persona rezidents	LV	Irēna Gasule	210	Neierobežotai lietošanai
19.	Fiziskā persona rezidents	LV	Gundega Jēkabsons	500	Neierobežotai lietošanai
20.	Fiziskā persona rezidents	LV	Līga Lepse	10	Neierobežotai lietošanai
21.	Fiziskā persona rezidents	LV	Marta Lilientāle	136	Neierobežotai lietošanai
22.	Fiziskā persona rezidents	LV	Līga Saleniece	20	Neierobežotai lietošanai
23.	Fiziskā persona rezidents	LV	Laina Lismente	25	Neierobežotai lietošanai

Biedrība "Latvijas Mazpulki"

Reģ. nr. 40008002762

GADA PĀRSKATS

Par periodu no 2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 31.decembrim

24.	Fiziskā persona rezidents	LV	Anda Skrupska	35	Neierobežotai lietošanai
25.	Fiziskā persona nerezidents	US	Juris N Blodnieks	1 046	Neierobežotai lietošanai
26.	Fiziskā persona rezidents	LV	Viktorija Uhina	10	Neierobežotai lietošanai
27.	Fiziskā persona rezidents	LV	Ligita Vernere	25	Neierobežotai lietošanai
28.	Fiziskā persona rezidents	LV	Arta Blumberga	25	Neierobežotai lietošanai
29.	Fiziskā persona rezidents	LV	Inese Āboltiņa	150	Neierobežotai lietošanai
30.	Anonīms		ANONĪMI	112	Neierobežotai lietošanai
KOPĀ				3 137	

Biedrība "Latvijas Mazpulki"

Reģ. nr. 40008002762

GADA PĀRSKATS

Par periodu no 2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 31.decembrim

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 2023.gadā

Nr p. k.	Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma apraksts	Ziedojumu un dāvinājumu izlietojums (euro)	Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa (euro)			Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)			
			Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai)	Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem)	Anonīmi ziedojumi un dāvinājumi	Sabiedriskā labuma darbībai (SL)	Administratīvajiem izdevumiem (AI)	Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem (SD)	Citiem mērķiem un uzdevumiem (SC)
1.	2.	3.	4.			5.			
1.	Mazpulku aktivitātes "Izzini mežu"	5 581	82	5 499	0	5 581	0	0	0
2.	Mazpulcēnu lokālie projekti	1 178	862	316	112	1 178	0	0	0
3.	Mazpulku kalendāra izdošana, izplatīšana	573	573	0	0	573	0	0	0
4.	Apbalvojumu un atribūtikas izgatavošana	314	194	120	0	314	0	0	0
5.	Samaksātās biedru naudas	180	180	0	0	180	0	0	0
6.	Administratīvie izdevumi	1 053	1 053	0	0	0	1 053	0	0
KOPĀ		8 879	2 944	5 935	112	7 826	1 053	0	0

Gada pārskata paskaidrojums

Grāmatvedības politika

Vispārīgie principi

Gada pārskats sagatavots atbilstoši Grāmatvedības likumam, Biedrību un nodibinājumu likumam, 2022.gada 14.jūlija Ministru kabineta noteikumiem Nr.439 "Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem un grāmatvedības kārtošānu vienkāršā ieraksta sistēmā" un Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem.

Ieņēmumu un izdevumu pārskats sastādīts atbilstoši apgrozījuma izmaksu metodei.

Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Biedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas.

Finanšu pārskata posteņi ir novērtēti atbilstoši šādiem principiem:

- 1) pieņemot, ka Biedrība darbosies arī turpmāk;
- 2) izmantojot tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā pārskata gadā;
- 3) aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi;
- 4) pārskata gada sākuma bilance saskan ar iepriekšējā gada slēguma bilanci;
- 5) norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu.

Nauda un naudas ekvivalenti

Nauda un naudas ekvivalenti sastāv no naudas kasē un norēķinu kontu atlikumiem bankā.

1.pielikums- Informācija par fondiem

<i>Rezerves fonds</i>	31.12.2023.	31.12.2022.
Iepriekšējo gadu rezerves fonds	86 387	118 298
Pārskata gada rezerves fonds (Ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem)	-43 084	-31 911
Fonda vērtība gada beigās	43 303	86 387

Saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 2022. gada 14.jūlija noteikumiem Nr.439 "Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem un grāmatvedības kārtošānu vienkāršā ieraksta sistēmā", biedrība samazina tās rezerves fondu par izdevumu pārsniegumu pār ieņēmumiem apjomā.

2.pielikums- Ārpusbilances saistības un iekļāti aktīvi

Biedrībai nav nekādu būtisku ārpusbilances saistību (galvojumu, garantiju, aizņēmumu), biedrības aktīvi nav iekļāti.

3.pielikums- Alga vai atlīdzība par noteikta veida izdevumiem valdes locekļiem

Valdes locekļi par pienākumu pildīšanu 2023. gadā nav saņēmuši algu vai cita veida atlīdzību par noteikta veida izdevumiem.

Biedrība "Latvijas Mazpulki"

Reģ. nr. 40008002762

GADA PĀRSKATS

Par periodu no 2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 31.decembrim

4.pielikums- Darbinieku skaits un darba algas kopsumma

<i>Rādītāji</i>	2023.gads	2022.gads
Vidējais biedrībā nodarbināto personu skaits gadā	16	16
Darbu algu kopsumma	140 522	121 080

5.pielikums- Saņemtās dotācijas un subsīdijas, to izlietojums

<i>Ieņēmumu veidi</i>	2023.gads	2022.gads
Valsts budžets- SIF projekti	94 400	59 579
Valsts programma-JSPA finansējums	70 003	57 000
LAD finansējums	51 200	39 999
Pašvaldību dotācijas, līdzfinansējumi	24 737	26 949
Valsts budžets-MAF	37 841	0
Kopā	278 181	183 527

	Valsts budžets- SIF projekti	Valsts budžets- JSPA projekts	LR ZM un LAD finansējums	Pašvaldību dotācijas, līdzfinansējumi	Valsts budžets- MAF projekts	KOPĀ
Atlikums no ieskaitītā uz 01.01.2023.	0	0	0	542	0	542
Saņemtais finansējums 2023.gadā	94 400	70 003	51 200	24 737	37 841	278 181
Izlietots projektu realizācijā 2023.gadā	94 400	70 003	51 200	25 279	37 841	278 723
Atlikums no ieskaitītā uz 01.01.2024.	0	0	0	0	0	0

6.pielikums- Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem nemateriālajiem ieguldījumiem un pamatlīdzekļiem.

2023.gadā Biedrība nav saņēmusi šādus ziedojumus vai dāvinājumus.

7.pielikums- Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem krājumiem.

2023.gadā Biedrība nav saņēmusi šādus ziedojumus vai dāvinājumus.

Biedrība "Latvijas Mazpulki"

Reģ. nr. 40008002762

GADA PĀRSKATS

Par periodu no 2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 31.decembrim

8.pielikums- Informācija par postenī "Debitori" esošajiem prasījumiem no citām personām (ja tādi ir), kas saņēmušas ziedotos finanšu līdzekļus atbilstoši līgumā paredzētajam mērķim no biedrības vai nodibinājuma, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss (piemēram, saņemtā ziedojuma pārdalīšana (nodošana) citai biedrībai un nodibinājumam, ja nav saņemti ziedojuma izlietojumu apliecinājoši dokumenti no šīs biedrības vai nodibinājuma).

2023.gadā Biedrībai, postenī "Debitori", nav tādu prasījumu.

9.pielikums- ES, EEZ un citu ārvalstu fondu finansējuma izlietojums un atlikumi pārskata gada beigās

<i>Ieņēmumu veidi</i>	2023.gads	2022.gads
Aktīvo iedzīvotāju fonda projekti	46 421	39 061
ERASMUS un EK projekti	10 340	28 092
Kopā	56 761	67 153

	EEZ un Norvēģijas grantu programmas "Aktīvo iedzīvotāju fonds" projekti				ERASMUS un EK projekti	KOPĀ
	Redzi?!	Dodiet ceļu! Jaunieši!	Jaunieši ceļā; Pieredze un sadarbība	ReStarts!		
Atlikums no ieskaitītā uz 01.01.2023.	439	-13 949	-481	1 201	34 112	21 322
Saņemtais finansējums 2023.gadā	1 306	35 700	7 481	1 934	10 340	56 761
Izlietots projektu realizācijā 2023.gadā	1 745	32 246	7 000	3 135	44 452	88 578
Atlikums no ieskaitītā uz 01.01.2024.	0	-10 495	0	0	0	-10 495

10.pielikums- Ieņēmumi no saimnieciskās darbības

Pārskata gadā biedrība saņēmusi ieņēmumus par pasākumu organizēšanu (250 EUR) un Mazpulku avīzes, atribūtikas izplatīšanu (298 EUR). Lai sasniegtu Biedrības statūtos noteiktos mērķus un sniegtu sabiedrisko labumu Latvijas sabiedrībai, ieņēmumi no saimnieciskās darbības tiek izlietoti, lai segtu tādus izdevumus, kas tiek daļēji vai netiek finansēti projektos (piem., biroja nomas, apdrošināšanas un citus izdevumus).

Biedrība "Latvijas Mazpulki"

Reģ. nr. 40008002762

GADA PĀRSKATS

Par periodu no 2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 31.decembrim

11.pielikums-Nauda

<i>Naudas glabāšanas vietas</i>	31.12.2023.	31.12.2022.
Norēķinu konti Valsts Kasē	31 831	44 129
Norēķinu konti SWEDBANKĀ	31 474	44 037
Kase	559	39
Kopā	63 864	88 205

12.pielikums-Ilgtermiņa ieguldījumi

Nemateriālie ieguldījumi – 2011.gadā iegādāta grāmatvedības uzskaites programma "Zalktis" un 2019.gadā iegādāta CoreIDRAW programma.

	Nemateriālie ieguldījumi	Pārējie pamatlīdzekļi
Iegādes vērtība gada sākumā	9 217	15 775
Iegādāts pārskata gadā	0	1 302
Izslēgts pārskata gadā	8 871	5 499
Iegādes vērtība gada beigās	346	11 578
Uzkrātais nolietojums gada sākumā	9 217	14 747
Izslēgts pārskata gadā	8 871	5 499
Aprēķināts par pārskata gadu	0	1 332
Uzkrātais nolietojums gada beigās	346	10 580
Atlikusī vērtība gada beigās	0	998

13.pielikums- Debitori

	31.12.2023	31.12.2022
Darba algas pārmaksa	0	31
Izdevumu pārmaksa privātpersonai	49	0
KOPĀ	49	31

14.pielikums-Pārējie kreditori

<i>Saistību veidi</i>	31.12.2023.	31.12.2022.
Norēķini ar piegādātājiem	2 129	1 682
Norēķini par darba algu, autoratlīdzību	809	0
KOPĀ	2 938	1 682

Biedrība "Latvijas Mazpulki"

Reģ. nr. 40008002762

GADA PĀRSKATS

Par periodu no 2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 31.decembrim

15.pielikums-Citi ieņēmumi

<i>Ieņēmumu veidi</i>	2023.gads	2022.gads
Dalības maksas nometnēs, forumos	19 315	13 027
NVA finansējums	3 975	3 915
Iemaksas par atribūtiķu, nomināciju balvām	1 946	2 237
Ziedojumi no biedrībām ("SPĀRE")	416	0
Citi	30	0
Kopā	25 682	19 179

16.pielikums-Citi izdevumi

<i>Izdevumu veidi</i>	2023.gads	2022.gads
Semināru, nometņu organizēšanas izdevumi	88 196	60 287
Komandējuma un transporta izdevumi	29 297	30 117
Pārskata periodā iekļaujāmie iepriekšējo periodu izdevumi	25 272	0
Informatīvo un izglītojošo materiālu izgatavošana, www uzturēšana	15 508	14 433
Izmaksas pašnodarbinātiem	10 288	10 800
Autoratlīdzību izmaksas	10 252	11 094
Mazpulku atribūtiķas, apbalvojumu izgatavošana	10 157	11 191
Biroja uzturēšanas izmaksas, apdrošināšana	8 872	5 597
Inventāra iegādes izdevumi	3 949	1 290
NVA stipendijas	2 865	3 015
Sakaru un pasta pakalpojumi	2 315	2 457
Samaksātās biedra naudas	2 130	2 130
Bankas pakalpojumu izmaksas	476	435
Citi	121	0
Kopā	209 698	152 846

2024. gada 24. februārī gada pārskatu apstiprināja biedru kopsapulce un Biedrības vārdā parakstīja:

Padomes atbildīgā sekretāre: Ilze Jukņēviča

Grāmatvede: Aija Rusiņa